
 
 

 
DISTRETTO 6 
Coordinatore: Dott. Francesco Abate 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio ricerca, contratti,  
convenzioni e trasferimento tecnologico VII (D6) - DIPMED 
Responsabile del Procedimento: Dott. Andrea Siniscalco 
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Andrea Siniscalco  

Università degli Studi di Salerno 
 Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 

Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Odontoiatria “Scuola Medica Salernitana” 
Via Allende - 84081 Baronissi (SA) 

Tel. 089 - 969287 
 E-mail asiniscalco@unisa.it   

Pec ammicent@pec.unisa.it  
 

 
   

 
 
  

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
  

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno emanato con D.R. 12.06.2012, Rep. n. 1396 e s.m.i. 
e, in particolare, l’art. 29; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse di studio per attività di ricerca emanato con D.R. 
1 marzo 2017, Rep. n. 1273, Prot. n. 56027 e, in particolare, l’articolo 2, comma 2; 

VISTO il Decreto Rep. n. 1100/2024 Prot. n. 351262 del 4.11.2024 con il quale, con riferimento al Progetto 
identificato dal codice 300397MS2_ODONTOLOGIA_FORENSE, è stata indetta una selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n° 3 (tre) borse di studio finalizzate allo 
svolgimento di attività di ricerca avente ad oggetto “Valutazione del ruolo eziopatogenico 
dell’avulsione degli elementi dentari inclusi nell’insorgenza e aggravamento dei disordini temporo-
mandibolari” - Responsabile Scientifico: Prof. Massimo AMATO, presso il Dipartimento di Medicina, 
Chirurgia e Odontoiatria “Scuola Medica Salernitana”, nel settore scientifico disciplinare MED/28; 

CONSTATATO che, in data 11 dicembre 2024, sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla predetta selezione pubblica; 

VISTO l’art. 7 del richiamato Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse di studio per attività di 
ricerca ai sensi del quale la Commissione Esaminatrice, nominata con proprio provvedimento dal 
Direttore del Dipartimento, è composta da tre docenti o ricercatori di ruolo dei quali uno è il 
Responsabile Scientifico della borsa; 

VISTA la nota con la quale il Responsabile Scientifico ha proposto, quali altri membri da designarsi per la 
nomina della Commissione Esaminatrice, i Proff.ri Paolo REMONDELLI e Gianluigi FRANCI; 

RAVVISATA la necessità di provvedere, per la specificata procedura selettiva, alla nomina della Commissione 
Esaminatrice 

 

DECRETA 
 

È nominata la Commissione Esaminatrice per l’assegnazione, nell’ambito del Progetto identificato dal 
codice 300397MS2_ODONTOLOGIA_FORENSE, è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n° 3 (tre) borse di studio finalizzate allo svolgimento di attività di ricerca avente ad oggetto 
“Valutazione del ruolo eziopatogenico dell’avulsione degli elementi dentari inclusi nell’insorgenza e aggravamento 
dei disordini temporo-mandibolari” - Responsabile Scientifico: Prof. Massimo AMATO, presso il Dipartimento di 
Medicina, Chirurgia e Odontoiatria “Scuola Medica Salernitana”, nel settore scientifico disciplinare MED/28, nella 
seguente composizione: 

 

Prof.    Massimo AMATO  (Presidente); 

Prof.    Paolo  REMONDELLI (Componente); 

Prof.    Gianluigi FRANCI   (Componente). 

 

Baronissi,  
                  Il Direttore del Dipartimento  
               Prof. Annibale Alessandro PUCA 
Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

     Distretto 6 
     Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Odontoiatria “Scuola Medica Salernitana” 
     Ufficio ricerca, contratti, convenzioni e trasferimento tecnologico VII (D6) - DIPMED 

  

mailto:asiniscalco@unisa.it
mailto:ammicent@pec.unisa.it

		2024-12-15T21:07:32+0100
	IT
	Annibale Alessandro Puca


		2024-12-17T09:10:38+0100
	IT
	Paola Fasulo




